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Protokół Nr 8/2003 
z VIII posiedzenia Komisji Ochrony Cywilnej,  

Zagrożeń Nadzwyczajnych i Administracji Zespolonej 
w dniu 26 maja 2003r. 

 
 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 17.30 i trwało do godz. 18.00.  
W posiedzeniu udział wzięło 4 członków Komisji (lista obecności – zał. nr 1). 
 
Pod nieobecność przewodniczącej posiedzenie otworzył i obrady prowadził 
członek Komisji Ochrony Cywilnej, Zagrożeń Nadzwyczajnych i Administracji 
Zespolonej, pan Adam Nycz. 
 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. Głównym punktem było 
opiniowanie materiałów sesyjnych na VII sesję Rady Powiatu w Gryfinie  
w sprawie: 
 

1) sprawozdanie Starosty z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami  
i wykonania uchwał Rady (druk nr 1/VII); 
 
Radny M. Racinowski: Czego dotyczyła skarga GOZM „ ZARYS”?  
Radny A. Nycz: Dotyczy spłaty zobowiązań wobec wierzycieli starego ZOZ- u. 
Radny M. Racinowski: Skąd taka różnica między datami wpłynięcia pisma w/s 
rezygnacji z członka Zarządu B. Paulskiego na ręce przewodniczącej Rady 
Powiatu i Przewodniczącej Zarządu Powiatu ? 
Przewodnicząca Rady Powiatu Lidia Pięta: Była to osobista prośba pana 
Paulskiego, aby przed upływem ustawowego terminu tego nie ujawniać, gdyż 
miał uzyskać jeszcze opinie prawne w tej sprawie.  
Radny M. Racinowski: Jakie wynikają wnioski z kontroli w Domu Dziecka  
w Binowie ? 
Wicestarosta J. Ruciński: W protokołach pokontrolnych nie wykazano 
żadnych uwag, a co za tym idzie i bez zaleceń.  
 

2) Projekt uchwały w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu (druk nr 2/VII);  
 
Komisja zapoznała się z przedstawionym projektem uchwały. 

  
3) Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmian budżetu Powiatu 

Gryfińskiego na rok 2003 (druk nr 3/VII);  
Komisja jednogłośnie przyjęła przedstawiony projekt uchwały. 
 

4) Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmian budżetu Powiatu 
Gryfińskiego na rok 2003 (druk nr 4/VII); 



 2

Komisja większością głosów (3 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący) przyjęła 
przedstawiony projekt uchwały. 
 

5) Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia założeń  
do harmonogramu dotyczącego likwidacji Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Gryfinie oraz terminów spłaty jego zobowiązań   
(druk nr 5/VII); 
 
Komisja jednogłośnie przyjęła przedstawiony projekt uchwały. 
 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
Protokołował: 
Marcin Wegner   
 
              Członek Komisji 
 
                  Adam Nycz 
 


